МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12"

ПРИКАЗ
от 25.10.2023                                             № 2703/01-13

О внесении изменений

в Положение о системе оплаты труда

работников МБОУ «СШ №12»

В соответствии с Постановлением администрации города Нижневартовска от

24.10.2023 №910 "О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска,

подведомственных департаменту образования администрации города" (с изменениями от

18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018

№1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020

№300, 29.06.2020 №564, 30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021

№371, 30.06.2021 №544, 10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022

№530, 06.12.2022 №849, 31.03.2023 №264, 05.05.2023 №338, 21.06.2023 №488)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа №12», утвержденного приказом от 28.11.2017 № 1376/01-13, согласно

приложению, к настоящему приказу (Приложение №1)

2. Руководителю информационно-аналитического центра Н.В. Кореневой

разместить приказ на официальном сайте МБОУ «Средняя школа №12»

3. Специалисту по кадрам Е.В. Марковой ознакомить работников школы с

настоящим приказом.

4. Бухгалтеру Е.С. Бетлей при расчете заработной платы и всех стимулирующих и

единовременных выплат руководствоваться внесенными изменениями.

5. Главному бухгалтеру Р.Р. Таймасовой обеспечить исполнение настоящего

приказа и надлежащий контроль за начислением оплаты труда и

осуществлением всех выплат работникам школы с учетом внесенных

изменений.

6. Приказ вступает в силу с даты его издания

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                Копия верна

Директор МБОУ «СШ№12»                                     О.А. Лещинская

Исполнитель:

юрист___________ И.И. Матросов

«_______» ______________2023 г.

Лист ознакомления работников МБОУ «Средняя школа № 12» с приказом от 25.10.2023г.

№2703/01-13.

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Дата Подпись

Коренева Наталья

Викторовна

Заместитель

директора по УР

«____»_______2023

Бетлей Елена

Сергеевна

Бухгалтер

«____»_______2023

Таймасова Раиса

Рашидовна

Главный бухгалтер

«____»_______2023

Маркова Екатерина

Викторовна

Специалист по

кадрам

«____»_______2023

                                                                                                        Приложение №1 к приказу

                                                                                                от 25.10 2023г. №2703/01-13

Изменения,

которые вносятся в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №12» города Нижневартовск (с изменениями от

18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129,

31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744,

05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564, 30.06.2020 №569,

28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287, 28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530,

06.12.2022 №849, 31.03.2023 №264, 05.05.2023 №338, 21.06.2023 №488)

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации

города от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных организаций города

Нижневартовска, подведомственных департаменту образования

администрации города" (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018

№110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019

№203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300,

29.06.2020 №564, 30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47,

13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544, 10.12.2021 №973, 29.04.2022 №287,

28.06.2022 №434, 02.08.2022 №530, 06.12.2022 №849, 31.03.2023 №264,

05.05.2023 №338, 21.06.2023 №488), дополнив раздел 2 таблицы приложения

2 к Положению   о системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города, строкой 2.25 следующего

содержания:

"
2.25. Работа советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями в общеобразовательной

организации по реализации проекта российского движения детей

и молодежи

1,00

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики

администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное

опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.09.2023.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=258540&dst=101982&field=134&date=25.09.2023

		2024-07-12T12:10:52+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна